ecclesia S. Marie

- quando fuit rehedificata ecclesia Sancte Marie vu

- quando inventa fuerunt sancruaria in ecclesia Sancte Marie lu
- in ecclesia Sancte Marie 7), 92, 98, I02, 107, 108, ll4, Il9, 129, L32,

L47, L58, LU, L67, L8/, L85,187, i88 (in ecdesia monasterii Sancte Ma-
rie), 198
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- in choro: in monesterio sancte Marie, in choro ipsius ecclesie 95; in choro

ecclesie Sancte Marie 204

- u. sotto altarc, ara

ecdesia/capella S. Petri Civitatensis

- accordo col capitob cbidalese per k cara della cappella e la nomina del
cappellano Il

- in Porta Ambrosiana iuxta ecclesiam Sancti Petri supra ripam Natisse flu-
minis 9

- capella Sancti Petri que iacet ad Portam Ambrosianam in ripa Natisse

fluminis 11

- ertra Porta Brossana supra ripam Natisse, apud Sanctum Petrum 44

- capella Sanai Petri quam habetis lmoniales SMV] in pona Brosana 85

- a. Civitas, burgus Sancti Petri, porta Sanai Petri

altaria/arc:

- super altare Sancte Mane 33,34; super aram ecclesie Sancte Marie 98;

super aram Sancte Marie 102; sub altare Sancte Marie 108

- ante altare Sancte Marie Magdalene 198 (perpetuo unam lampadem illu-
minare teneantur)

- altare Sancte Angnetis/Agnetis in eodem monasterio edificatum 2ú (abba'

tisse ementi et reccipienti pro se et dicto monasterío et specialiter nomine

ac vice altaris Sancte Angnetis)

anbienti del complesso nonastico:
camera abbatisse: in camera domine abbatisse 84

caminate abbatisse: in caminate domine abbatisse 23

capitulum: in capitulo eiusdem monasteri 6
cellata/celata: ante cellatam 20; 

^nte 
celatam dominarum 69

claustrum:

- in claustro monasterii 14,29, )6, 41, 42, 49, 65,96, Il2
- in claustro Sancte Marie de monistero 27

- in claustro abbatisse 18

- a parte superiori est daustrum dictarum dominarum L27; ab alia [parteJ
posteriori est claustrum dicti monasteri 202

dormitorium: quando edificatum fuit dormitorium vn
fenestra:

- ante fenesram colloquii monasteri 115

- ante fenestram monasterii 133

- prope quamdam fenesmam per quam moniales eiusdem monasterii loqui
consueverunt foris existentibus 19L

introitus, porta:

- apud introitum monasterii 121

- ante portam monasteríi 195

murus: quod solium confinat in muro monasterii predicti 160

pergula: in diao monasterio, sub pergula 37
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anbenti di seroizio:
coquina: ab una parte est coquina monasterf 72
cellarium: quod ista terra solvisset censum in cellario monasterii 74; Leonar-

dus... solvebat censum vini in cellario monasterii dominarum Civitatensium
et cum curru ipsum censum trahebat ad monasterium 75; qttr solvebant
censum in cellario monasterf u

canipa: solventem censum in canipa monasterii 75
furnus monasterii (apud Ponam Brosanam): supra viam qua itur ad fumum
. dominarum monasterii... a qùarîr- parte est curia furni predicti L60; supra

introitum quo itur ad fumum monasteri... ab aha [parte] posteriori est
curia et furnus dicti monasterii 198; prope fumum dictí monasterii 200

l) Uabbadessa

abbatissa passim; uarianti:

- abarissa 5, 14

- abadessa 27

- abbadesa 61

- habatisa 180

abbatissa que pro tempore eidem monesterio praeerat 51
abbatissa que pro tempore fuerit 108

domina .. abbatissa que pro tempore fuerit vel alia que fungerit loco eius
L5)

abbadssa seu convenn$ dicti monasterii, rectores seu provisores dicti mona-
sterii qui pro rempore fuerint.185

si segnala: terra abbatisse Peltruen 111

CnoNorassr

Si segnalano anche i soggetti agenti per il monastero in vece o in assenza dell'ab-
badessa; si omettono le formule di riferimento al monastero (pro se et fionasterio,
recipienti pro se et anuentu...).

abbazian di Ncbarda
t106sl quondam Richarda abbarissa

abbaziato di Irningarda
1097.v.t2 Hyrmingarda abbatissa

abbaziato di Herat
1175.v.18 dilecta in Christo soror abbatissa Herrat
1178.vu.7 domina Herrat abbatissa

2

2

4
5
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abbaziato di Sofìa
L205.u..19 Suffia Dei gratia abbatissa (de comuni consilio, voluntate

et consensu dominarum necnon et hominum eiusdem mo-
nasterii)

I21,2.r..24 dominaSophiaabbatissa
I2I).vt.20 Sophia abbatissa (consensit et convenfus dominarum mo-

nialium que presentes erant similiter)
L222.vm.L7 domina Sophia abbatissa (de consensu et voluntate sui

capituli)
I222.x.I3 domina Sophia Civitatensis abbatissa (et ibidem interfue-

runt 4 de sororibus ipsius monasterii)
L222.ru.LL domina Sophia abbatissa (verbo et voluntate 4 domina-

rum suarum)
L225l.25 domina Sophya abbatissa (voluntate et consensu -3 domi-

narum eiusdem cenobii ibi existentíum
L23Q.m.25 domina Sophia abbatissa
I2)3.n<.t7 domina abbatissa Sophia
I2)4.vJ2 domina abbatissa Sophia (voluntate et consensu lJ domi-

narum et totius capituli et conventus prefati monasterii)
L235.u.28 domina Sophia abbatissa
1235.n28 domina Sophia abbatissa

post domina Sophia quondam abbatissa 60 (L240)

509

6
9

11

T4

L5

t6

18

20
2I

22
23

VIII

abbaziato di Gisk
1240.x.3 domina Gisla abbatissa (verbo et consensu 7 sororum et

dominarum eiusdem monasteri... et tocius conventus et
capituli) 25

L241l.27 domina Gisla abbatissa 26
L243.1.25 domina Gisla abadessa 27
L243.ta.L4 Gisla abbatissa et conventus 28
L243.x.6 domina Gisla abbatissa (voluntate et consensu -f domina-

rum eiusdem cenobii ibi existencium) ,0
L244.t u..6 domina Gysla abbatissa Civitatensis et sorores ipsius 33
I244.vrr.15 domina Gisla abbatissa )4
L248.r.t7 domina Gisla Dei gratia abbatissa 36
I248.vt3 domina Gisla abbatissa 37
t250.w.L domina Gisla abbatissa et 6 moniales Civitatensis cenobii 38
L250.x.6 domina Gisla abbatissa et eius conventus 39
I250.x.6 abbatissa Civitatensis et eius conventus 40
ca. t250 domina abbatissa (cum conventu monasteri) I
t25L.t.L9 domina Gisla abbatissa 4t
1251.w.22 domina Gisla Dei gratia abbatissa et conventus monasterii 42
1251.x.6 domina Gisla abbatissa 46
1252.w.7 domina abbatissa 47
L252.w.t7 monasterium Sancte Marie 49
L252.x.20 domina Gisla abbatiss4 611s1 eliis dominabus 52
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I253.vt.t2 procurator domine Gisle abbatisse et conventus monasterii 55
1253.n.22 domina Gisla abbatissa (cum voluntate et consensu -3 do-

minarum seu tocius convennrs et capituli) 5*
1254.v.6 domina G. abbatissa 56
I255.v.24 domina Rilindis de monasterio pro domina Gisla abbatis-

sa et conventu eiusdem monasterii 60
1255.ry.3 domina Gisla abbadesa 6L
t255.x.I9 domina abbatissa Civitatensis 62
I255.ru..12 domina Gisla abbadesa (de consensu et voluntate suaruÍr

sororum et sui conventi) U
L256.v.7 domina Gisla abbatissa et eius conventus 65
I256xmj domina Gisla abbatissa 67
t256.x.8 domina .. abbatissa Civitatensis et eius conventus 68
1251,-1256 domina abbatissa et eius capinlum u
a. L257.w.22 abbatissa 7*
L257.w.22 domina Gisla abbatissa (de consensu et voluntate sui ca-

pituli) 69
t257.w..I domina Gisla abbatissa 70
I258.w.L7 domina Gisla abbatissa 7t
t258.vm.13 domina Gisla abbatissa (pro 15 dominabus et aliis domi-

nabus [de] monasterio) 73
1258.x.8 domine .. abbatissa et conventus monasteri 74
i258.x.10 domina abbatissa 75
t258 abbatissa rr
1259.r.8 domina Gisla Dei gratia abbatissa (cum 4 dominabus... et

aliis de conventu ipsius monasterii) 77
L26Q.w.30 domina Gisla abbatissa U
t260.vt.L7 dilectis in Christo filiabus .. abbatisse eiusque sororibus 85
I260.w..7 domina Gisla Dei gratia abbatissa 86
t260.m.3L domina Gisla abbatissa (de voluntate et consensu , do-

minarum monialium eiusdem monasterii et, ut eedem as-

serebant, totius earum conventus) 87
L260 ego Thomasina lceleraria] v
t25I-I260 domina abbatissa Civitatensis vI
1261..w.L6 domina Gisla Dei gratia abbatíssa 88
I26L.v26 domina Gisla abbatissa (de voluntate et consensu 7 do-